
Kapesní skrytá mini kamera, diktafon 

Kapesní minikamera, diktafon skrytá v přívěšku na klíče. Odolné kovové provedení s velmi 
jednoduchým intuitivním ovládáním 

Vlastnosti: 
-Unikátní kovový design, snadné ovládání. 
-Vestavěný vysoce citlivý mikrofon, jasný efekt nahrávání. 
-Vestavěná kamera, formát videa AVI, nepřetržité video po dobu až 5 hodin. 
-Podporuje až 32GB TF kartu (není součástí dodávky). 
-Rozlišení: 640 * 480. 

Specifikace: 
Rozměry: 66 x 28 x 10 mm 
Typ rozhraní USB: Vysokorychlostní USB 2.0 
Kapacita baterie: 3,7V / 300MA 
Doba záznamu: cca 4,5 hodiny 
Formát záznamu: WAV 256 Kbps 
Formát videa: AVI 640 x 480P 
Pracovní teplota: -5-40 ℃ 

 

Kameru nabijte přiloženým USB C kabelem z jakékoliv USB nabíječky- 

Do slotu vložte Micro SD kartu – kartu je nutné zatlačit tak až ucítíte západku. 

Na pravé straně zvolte přepínačem požadovanou funkci a to Audio, nebo Video záznam. 
Přepínačem se symbolem žárovky můžete zvolit zda chcete, aby přístroj pomocí LED 
signalizoval nahrávání, nebo v případě skrytého nahrávání pouze krátkým zablikáním oznámil 
začátek nahrávání. Tuto funkci je možné použít i v průběhu nahrávání. Nyní už pouze stačí 
přepnout přepínač na levé straně do polohy ON a zahájit nahrávání. 

Pro úpravu času a datumu v nahrávkách je nutné po prvním záznamu v ROOT karty přepsat 
továrně uvedený datum a čas a kartu opětovně vložit do přístroje a zapnout na chvilku 
nahrávání. Údaje se automaticky přenesou do přístroje. 


